
Управление экономического развития и сельского хозяйства 
администрации Ординского муниципального округа

ПРИКАЗ

№ /3

О проведении весенней Ординской 
сельскохозяйственной ярмарки

В соответствии с распоряжением администрации Ординского 
муниципального округа от 28.01.2022 №17-р «О проведении 
сельскохозяйственных ярмарок на территории Ординского округа в 2022 году» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 07 мая 2022 года весеннюю Ординскую сельскохозяйственную 
ярмарку на рыночной площади по адресу: с. Орда, ул. Трактовая, 13а.

2. Назначить ответственным за проведение весенней Ординской 
сельскохозяйственной ярмарки заместителя начальника управления 
экономического развития и сельского хозяйства Кобелева С.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Г. Старкова


